

Splat Pasta Do Zębów 100G Biomed Sensitive

cena: 15,21 PLN



Opis słownikowy

Producent	SPLAT
Wsyłka	1-2 dni

Opis produktu

BIOMED SENSITIVE PASTA DO ZĘBÓW – MOCNE SZKLIWO I ZMNIEJSZONA NADWRAŻLIWOŚĆ 100G Ekstrakt z babki lancetowatej z polifenolami liści brzozy i nasionami czerwonych winogron; Hydroksyapatyt wapnia i L-Arginine; Olejki eteryczne kadzidłowca, Nima, cytrynowy; Ekstrakt z kory dębu i olejek tymiankowy

Dlaczego pasta Biomed jest atrakcyjna i skuteczna: Pasty do zębów BIOMED zapewniają idealne czyszczenie w ciągu 30 sekund na kolejne 12 godzin, dzięki Dissolvine, cząsteczkom hydroksyapatytu wapnia (nHap), babce lancetowatej, polifenolom brzozy i sódzie oczyszczonej. Skuteczność potwierdzona klinicznie. Wszystkie pasty do zębów BIOMED opracowano w celu szybkiego i skutecznego usuwania osadu nazębnego, wybielania szkliwa, ochrony przeciwpróchniczej i wzmocnienia szkliwa, co ma korzystny wpływ na zdrowie dziąseł i zapewnia świeży oddech na długi czas. Skuteczność produktów BIOMED potwierdzona testami w laboratorium CEELnTEC Advanced Cell Systems AG w Szwajcarii. Każdy produkt BIOMED jest unikalny i zawiera indywidualny zestaw 12+ aktywnych naturalnych składników, które pomagają osiągnąć maksymalne rezultaty. Pasta BIOMED zalecana i odpowiednia dla całej rodziny. Zalecana do stosowania przez dzieci powyżej 6 roku życia i osoby z nadwrażliwością zębów. Zawiera ponad 98% naturalnych składników. Nie zawiera: fluorku, chlorheksydyny, triklosanu i innych silnych środków antyseptycznych, SSL/SLES, parabenów, agresywnych środków wybielających i cząsteczek ścierających. Połączenie ekstraktu z Babki lancetowatej z polifenolami liści brzozy i nasionami Czerwonych winogron zapewnia działanie przeciwpróchnicze i wzmacnia dziąsła

Olejki eteryczne kadzidła uspokajają i pomagają zwalczać stres, a olejki Nima zapewniają ochronę antybakteryjną

Olejek cytrynowy działa antywirusowo i stymuluje miejscowy układ odpornościowy

HYDROKSYAPATYT i L-ARGININE uzupełnia strukturę szkliwa i wzmacnia je, wkomponowując się w mikro ubytki i pęknięcia na jego powierzchni. Dzięki obecności hydroksyapatytu, pasta BIOMED zmniejsza odczuwanie bólu przy nadwrażliwości zębów – składnik ten zasklepia odsłonięte kanaliki, które są połączone bezpośrednio z zakończeniami nerwowym, przekazującymi zewnętrzne bodźce i wywołującymi odczuwanie bólu przy m.in. zimnych i słodkich napojach i potrawach.

Składniki INCI

Aqua, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Dicalcium Phosphate Dihydrate, Hydrated Silica, Glycerin, Cellulose Gum, Sodium Coco-Sulfate, Aroma, Benzyl Alcohol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Bicarbonate, Qercus Alba Bark Extract, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Hydroxyapatite, Xanthan Gum, Menthol, Menthyl Lactate, Arginine, Titanium Dioxide, Vigne Rouge Extract, Papain, Decyl Glucoside, Melia Azadirachta Seed Oil, Ananas Sativus Extract, Stevia Rebaudiana Extract, Thymus Serpyllum Extract, Betula Verrucosa Leaf Extract, Plantago Major Extract, Boswellia Serrata Oil, Citrus Limon Peel Oil, Paprica Extract, Capsanthin, Capsorubin, Carmine (CI 5470), D-Limonene, Eugenol, Linalool.